关于全市拟列入“失联”“空壳”地方金融
组织名单的公示

根据《山东省地方金融管理局关于进一步对“失联”“空壳”

机构进行排查认定的通知》（鲁金管函〔2024〕78 号）要求，

近期我局组织开展了全市“失联”“空壳”地方金融组织排查工

作。根据相关认定标准，现将拟列入“失联”“空壳”名单的地

方金融组织进行公示。公示期为 2024 年 10 月 25 日至 2024 年

11 月 3 日。如对公示名单有异议，请在公示期内向我局反映。

联系电话：0632-3210076，0632-3210078

附件：拟列入“失联”“空壳”地方金融组织名单

枣庄市财政局

2024 年 10月 25日

附件：

拟列入“失联”“空壳”地方金融组织名单

序号 区（市） 公司名称 排查认定意见

1 滕州市 滕州市银盈小额贷款股份有限公司 失联、空壳

2 滕州市 滕州市丰盈小额贷款股份有限公司 失联、空壳

3 滕州市 山东方盈融资担保有限公司 空壳

4 薛城区
枣庄市鑫鑫民间资本管理有限责任

公司
失联、空壳

5 山亭区
枣庄市山亭区兆丰小额贷款有限

责任公司
空壳

6 市中区
枣庄市中区恒升小额贷款股份有限

公司
失联、空壳

7 市中区
枣庄市市中区万科小额贷款股份

有限公司
失联、空壳